
O Synergie
Jako Coach kariery towarzyszymy ludziom na ich drodze zawodowej i otwieramy przed nimi nowe możliwości pracy -
osobiście, indzwidualnie, trwale! Chcemy zapwewnić Ci pracę, która oferuje długoterminową perspektywę. Zaczynasz od
pracy tymczasowej, ale celem jest przejęcie przez firmę w której jesteś zatrudniony, i uzyskanie stałego stanowiska. 
Przekształcamy szanse w perspektywy! 
 

Operator transportu wewnętrznego (m/k/i)
(113150)

 Standort: Wachau bei Radeberg  Anstellungsart(en): Vollzeit  Arbeitszeit: 40 Stunden pro Woche 
Gehaltsspektrum: 14,67 - 19,00 Euro pro Stunde

Masz ochotę na pracę zespołową i różnorodne zadania jako Operator transportu wewnętrznego (m/k/i) w Wachau bei
Radeberg blisko Polskiej granicy? 

W takim przypadku, ta praca jest zdecydowanie dla Ciebie!
Szukamy właśnie Ciebie na stanowisko Operatora transportu wewnętrznego (m/k/i), w jednej z firm branży
metalurgicznej, w Wachau bei Radeberg- od zaraz i w ramach zatrudnienia na pełen etat.

Aplikuj za pomocą tego Linku (sps.pitchyou.de/GJ2TM) w bardzo prosty sposób, bezpośrednio przez WhatsApp lub
korzystając z poniższych danych kontaktowych

Obowiązki

Wewnątrz magazynowy przewóz artykułów
Umiejętne planowanie i układanie transportowanych artykułów w boxach magazynowych
Czytanie i rozumienie dokumentów dostawy-listów przewozowych, w języku niemieckim
Komisjonowanie artykułów

 

Twoje umiejętności

Wykształcenie w kierunku wykonywanego zawodu lub pokrewne mile widziane
Doswiadczenie w zawodzie operatora wózka widłowego
Znajomość języka niemieckiego na poziomie swobodnej komunikacji w miejscu pracy
Umiejętność planowania przestrzennego
Prawo jazdy kat. B i samochód

Oferujemy

Niemiecką umowę o pracę na czas nieokreślony 
Wynagrodzenie według Taryfikatora iGZ-DGB
Premie swiąteczne i urlopowe
Dodatek branżowy
Diety na dojazdy lub zakwaterowanie
Pomoc w znalezieniu zakwaterowania

Wzbudziliśmy Twoje zainteresowanie? Nie zwlekaj i wyślij nam swoje CV na stanowisko Operatora transportu

https://sps.pitchyou.de/GJ2TM


wewnętrznego (m/k/i) w Wachau bei Radeberg już dziś!

Zależy nam na Twoich umiejętnościach, dlatego od teraz list motywacyjny nie będzie potrzebny.
Masz jeszcze jakieś pytania? Zachęcamy do kontaktu!

Anna Czlonka

Telefon: +49 3594 77 90514
Mail: bischofswerda-jobs@synergie.de

Mobil: 0048 516 043 907 lub 0048 662 757 607

Abteilung(en): Indeed Kampagne, Logistik u. Materialwirtschaft (Einkauf, Lager, Transport v. Güter u. Personen)

Art(en) des Personalbedarfs: AÜ mit Übernahmemöglichkeit

Tarifvertrag: IGZ-DGB  Entgeltgruppe: 2b
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